ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	9 августа  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 39/133

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 56 Закона Томской области от 26 июня 2012 года №111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области»
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Распределить участковым избирательным комиссиям №410-425 избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №410-425 и Избирательную комиссию Томской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Т.Л. Генералову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 9 августа 2017 года №39/133
	Наименование

участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных

избирателей

(по состоянию

на 1 июля

2017  года)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	№410
	1587
	1260

	№411
	2188
	1750

	№412
	1841
	1470

	№413
	576
	460

	№414
	515
	410

	№415
	1122
	890

	№416
	1650
	1300

	№417
	1083
	860

	№418
	180
	140

	№419
	241
	190

	№420
	554
	440

	№421
	146
	110

	№422
	756
	600

	№423
	285
	220

	№424
	102
	90

	№425
	288
	230

	Итого:
	13114
	10420

	Резерв избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской области ТИК Верхнекетского района составил 2680 (две тысячи шестьсот восемьдесят) штук.